

اسم العميل و عنوانه
 حسام ماجد ددع
 دمشق كفرسوسة بشار 212

حساب موقوف بشار ربيع
 كلف حساب موقوف بشار ربيع 14/08/2013

العملية حساب العميل
 فرع العملية 019
 الـ SYF 277 100 019
 رقم 0 00 2000360

التاريخ	البيانات	مراجعة	عملية مدينة	عملية دائنة	حق	الرصيد
02/01/2013	رصيد سابق دفعة من قبل شادي صبيح					3,038,796.02
06/01/2013	عمولة حوالة واردة TRF		250.00	567,000.00	03/01/2013	3,605,796.02
06/01/2013	حوالة واردة رقم TRF				06/01/2013	3,605,546.02
08/01/2013	شك رقم 2063770 مدفوع نقدا	2063770	250,000.00	2,298,300.00	06/01/2013	5,903,846.02
09/01/2013	سحب نقدي للمبالغ SAME		1,390,000.00		08/01/2013	5,653,846.02
13/01/2013	تحويل من حساب الي حساب		724,897.00		09/01/2013	4,263,846.02
13/01/2013	تحويل من حساب الي حساب		302,000.00		13/01/2013	3,538,949.02
21/01/2013	دفعة من قبل محمد جواد ددع			473,000.00	13/01/2013	3,236,949.02
21/01/2013	سحب نقدي للمبالغ شادي صبيح		23,000.00		22/01/2013	3,709,949.02
22/01/2013	دفعة من قبل محمد جواد ددع			1,250,000.00	21/01/2013	3,686,949.02
22/01/2013	سحب نقدي للمبالغ شادي صبيح		25,000.00		23/01/2013	4,936,949.02
28/01/2013	سحب نقدي للمبالغ شادي صبيح		300,000.00		22/01/2013	4,911,949.02
31/01/2013	سحب نقدي للمبالغ شادي صبيح		100,000.00		28/01/2013	4,611,949.02
03/02/2013	دفعة من قبل شادي صبيح			550,000.00	31/01/2013	4,511,949.02
07/02/2013	شك رقم 2063771 مدفوع نقدا	2063771	4,590,000.00		04/02/2013	5,061,949.02
10/02/2013	تحويل بين المحافظات		324,011.00		07/02/2013	471,949.02
11/02/2013	سحب نقدي للمبالغ SAME		69,500.00		10/02/2013	147,938.02
12/02/2013	تحويل من ماجد محمود خروف الشعار			745,000.00	11/02/2013	78,438.02
13/02/2013	دفعة من قبل محمد جواد ددع			300,000.00	13/02/2013	823,438.02
13/02/2013	شك رقم 2063772 مدفوع نقدا	2063772	100,000.00		14/02/2013	1,123,438.02
13/02/2013	شك رقم 2063773 مدفوع نقدا	2063773	188,000.00		13/02/2013	1,023,438.02
14/02/2013	شك رقم 2063774 مدفوع نقدا	2063774	30,000.00		13/02/2013	835,438.02
18/02/2013	شك رقم 2063775 مدفوع نقدا	2063775	50,000.00		14/02/2013	805,438.02
20/02/2013	سحب نقدي للمبالغ شادي صبيح		30,000.00		18/02/2013	755,438.02
25/02/2013	دفعة من قبل يامن فرمود			56,000.00	20/02/2013	725,438.02
27/02/2013	سحب نقدي للمبالغ شادي علي صبيح		50,000.00		26/02/2013	781,438.02
28/02/2013	دفعة من قبل محمد عيسى			200,000.00	27/02/2013	731,438.02
					03/03/2013	931,438.02

اسم العميل و عنوانه
حسام ماجد دمع
دمشق كفرسوسة بشارع 212

حساب العميل
019 STP 0 00 2000360 277 100 019

كشف حساب موقوف بشاريع 14/08/2013

التاريخ	البيانات	مراجعة	عملية مدينة	عملية دائنة	حق	الرصيد
05/03/2013	سحب نقدي لمبالغ شادي صبيح		25,000.00		05/03/2013	906,438.02
18/03/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		200,000.00		18/03/2013	706,438.02
25/03/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		69,500.00		25/03/2013	636,938.02
25/03/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		25,000.00		25/03/2013	611,938.02
26/03/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		33,000.00		26/03/2013	578,938.02
27/03/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		30,000.00		27/03/2013	548,938.02
02/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		30,000.00		02/04/2013	518,938.02
02/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		25,000.00		02/04/2013	493,938.02
02/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		25,000.00		02/04/2013	468,938.02
03/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ شادي صبيح		235,000.00		03/04/2013	233,938.02
07/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		40,000.00		07/04/2013	193,938.02
11/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		30,000.00		11/04/2013	163,938.02
15/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		90,000.00		15/04/2013	73,938.02
23/04/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		60,000.00		23/04/2013	13,938.02
19/05/2013	دفعة من قبل يامن فرمود			922,187.00	20/05/2013	936,125.02
20/05/2013	تحويل من حساب الي حساب		922,187.00		20/05/2013	13,938.02
29/05/2013	وييل من شركة ماجد وسعد الله خلوف ال			2,100,000.00	30/05/2013	2,113,938.02
29/05/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		2,000,000.00		29/05/2013	113,938.02
29/05/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		100,000.00		29/05/2013	13,938.02
31/05/2013	قوائم مدينة		811.24		31/05/2013	13,126.78
31/05/2013	قوائم تجاوز		173.84		31/05/2013	12,952.94
31/05/2013	عمولة أعلى زبيد مدين		2,086.06		31/05/2013	10,866.88
09/06/2013	تحويل من مساجد محمود خلوف الشعار			2,250,000.00	10/06/2013	2,260,866.88
11/06/2013	SAME سحب نقدي لمبالغ		647,000.00		11/06/2013	1,613,866.88
11/06/2013	تحويل من حساب الي حساب		1,051,925.00		11/06/2013	561,941.88
12/06/2013	سحب نقدي لمبالغ شادي علي صبيح		525,000.00		12/06/2013	36,941.88
13/06/2013	دفعة من قبل شادي صبيح			100,000.00	16/06/2013	136,941.88
16/06/2013	دفعة من قبل ابراهيم مديني			850,000.00	17/06/2013	986,941.88

اسم العميل و عنوانه
حسام ماجد دعدع
دمشق كفرسوسة بناية 212

حساب العميل
019 000 2000360 277 100 019

العملة
SYP

فرع
019

كشف حساب موقوف بتاريخ 14/08/2013

التاريخ	البيان	مراجع	عملية مدينة	عملية دائنة	حق	الرصيد
16/06/2013	دفعة من قبل شادي صبيح			44,200.00	17/06/2013	1,031,141.88
19/06/2013	دفعة من قبل فراس حداد			347,760.00	20/06/2013	1,378,901.88
20/06/2013	دفعة من قبل محمد فخري			490,000.00	23/06/2013	1,868,901.88
20/06/2013	سحب نقدي لصالح شادي صبيح		200,000.00		20/06/2013	1,668,901.88
20/06/2013	دفعة من قبل SAME			400,000.00	23/06/2013	2,068,901.88
24/06/2013	سحب نقدي لصالح يامن ر اسم فرمود				24/06/2013	2,018,901.88
25/06/2013	سحب نقدي لصالح شادي صبيح		87,000.00		25/06/2013	1,931,901.88
26/06/2013	دفعة من قبل فراس حداد			577,600.00	27/06/2013	2,509,501.88
27/06/2013	دفعة من قبل محمد جواد دعدع			2,084,000.00	30/06/2013	4,593,501.88
30/06/2013	عمولة حوالة واردة TRF 0		250.00		30/06/2013	4,593,251.88
30/06/2013	حوالة واردة رقم TRF 0			2,082,240.00	30/06/2013	6,675,491.88
30/06/2013	ممازيف حساب		150.00		30/06/2013	6,675,341.88
02/07/2013	سحب نقدي لصالح يامن ر اسم فرمود		1,500,000.00		02/07/2013	5,175,341.88
10/07/2013	سحب نقدي لصالح محمد جواد ماجد دعدع		500,000.00		10/07/2013	4,675,341.88
14/07/2013	SAME سحب نقدي لصالح		243,400.00		14/07/2013	4,431,941.88
16/07/2013	SAME سحب نقدي لصالح		1,400,000.00		16/07/2013	3,031,941.88
17/07/2013	SAME سحب نقدي لصالح		26,250.00		17/07/2013	3,005,691.88
18/07/2013	دفعة من قبل شادي صبيح			600,000.00	17/07/2013	2,917,691.88
21/07/2013	تحويل بنيا، على كنف		758,076.00		21/07/2013	3,517,691.88
22/07/2013	SAME سحب نقدي لصالح		2,700,000.00		22/07/2013	2,759,615.88
29/07/2013	تحويل من ماجد محمود خلوفا الطعار			467,166.00	30/07/2013	526,781.88
05/08/2013	تحويل من ماجد محمود خلوفا الطعار			2,000,000.00	06/08/2013	2,526,781.88
05/08/2013	دفعة من قبل يامن فرمود			360,250.00	06/08/2013	2,887,031.88
06/08/2013	تحويل من حساب الي حساب		360,250.00		06/08/2013	2,526,781.88
07/08/2013	SAME سحب نقدي لصالح		2,500,000.00		07/08/2013	26,781.88